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Acreedores Presupuestarios

C x P Gastos en Personal

Personal de Planta

Sueldos y Sobresueldos

Sueldos base

Asignacion de Zona

Asignacion de Zona, Art. 26, dela Ley N°19.378 y Ley N°19.354 *
Asignaciones Especiales

Asignacion Especial Transitoria, Art. 45, Ley N°19.378 1
Asignacion de Perdida de Caja

Asignacion por Perdidade Caja, Art. 97, letraa), Ley NV 18.883 1
Asignaciones Sustitutivas

Asignacion Unica, Art. 4, Ley N° 18.717*

Asignacion de Estimulo Personal Médico y Profesores
Asignacion por Desempefio en Condiciones Dificiles, Art.28 Ley N° 19.378
Asignacion de Experiencia Caliticada

Asignacion Post 11tulo, Art. 42, Ley NV 19.3/8*
Asignacion de Estimulo, Art. 14 Ley N 15.076
Asignacion de Atencion Primaria Municipal

Aportes del Empleador

Otras Cotizaciones Previsionales

Otras Cotizaciones Previsionales

Asignaciones por Desempeno

Desempeno Individual

Asignacion Variable por Desempeiio Individual *
Remuneraciones Variables

Trabajos Extraordinarios

Comisiones de Servicios en €l Pais

Personal a Contrata

Sueldos y Sobresueldos

Sueldos base

Asignacion de Zona

Asignacion de Zona, Art. 26, Ley N° 19.378 y Ley N°19.3541
Asignaciones Especiales

Asignacion Especial Transitoria, Art. 45, Ley N°19.378 1
Asignaciones Sustitutivas

Asignacion Unica, Art. 4, Ley N 18.717*

Asignacion de Estimulo Personal Médico y Protesores
Asignacion por Desempefio en Condiciones Dificiles, Art.28 Ley N°19.378
Asignacion de Experiencia Calificada

Asignacion Post Titulo Art 42 Ley 19.378

Asignacion de Atencién Primaria Municipal

Otras Asignaciones4

Aportes del Empleador

Otras Cotizaciones Previsionales

Asignaciones por Desempefio

Desempefio Individual

Asignacion Variable por Desempefio Individual *
Remuneraciones Variables

1 raba 0s Extraordinarios

Comisiones de Servicios en el Pais

Otras Remuneraciones

Honorarios a Suma Alzada — Personas Naturales

Otras

Otras

C x P Bienesy Servicios de Consumo

104.494.740
63.731.439
18.245.595
17.512.089
6.803.000
1.700.756
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11.902
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310.453
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53.448
73.300
30.229.483
28.701.949
10.941.415
2.719.292
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807.831
807.831
597.091
597.091
1.969.591
1.969.591
37.828
37.828
10.941.415
687.486
769.158
769.158
46.865
46.865
46.865
711.511
55.324
656.187
15.256.361
8.509.544
6.746.817
6.746.817
26.538.920
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22 o1 Alimentosy Bebidas 991.337
22 o1 001 Para Personas 991.337
22 02 Textiles, Vestuario y Calzado 1.920.402
22 02 002 Vestuario, Accesoriosy Prendas Diversas 1.920.402
22 03 Combustibles y L ubricantes 650.000
22 03 001 Para Vehiculos 650.000
22 04 Materiales de Uso o Consumo 7.869.266
22 04 001 Materiales de Oficina 1.281.769
22 04 004 Productos Farmacéuticos 4.551.602
22 04 005 Materiales y Utiles Quirurgicos 1.191.512
22 04 007 Materialesy Utiles de Aseo 316.008
22 04 009 Insumos, Repuestos y Accesorios Computacionales 23.788
22 04 011 Repuestos y Accesorios para Mantenimiento y Reparaciones de V ehiculos 177.548
22 04 013 Equipos Menores 83.300
22 04 014 Productos Elaborados de Cuero Caucho y Plastico 243.739
22 05 Servicios Basicos 2.944.989
22 05 001 Electricidad 692.564
22 05 002 Agua 44.720
22 05 003 Gas 1.221.462
22 05 005 TelefoniaFija 427.973
22 05 006 Telefonia Celular 240.947
22 05 007 Acceso aInternet 287.523
22 05 999 Otros 29.800
22 06 Mantenimiento y Reparaciones 3.096.198
22 06 001 Mantenimiento y Reparacion de Edificaciones 3.096.198
22 07 Publicidad y Difusion 463.907
22 07 001 Servicios de Publicidad 463.907
22 08 Servicios Generales 1.441.188
22 08 999 Otros 1.441.188
22 09 Arriendos 280.000
22 09 002 Arriendo de Edificios 280.000
22 10 Servicios Financierosy de Seguros 397.996
22 10 002 Primas y Gastos de Seguros 397.996
22 11 Servicios Técnicosy Profesionales 6.071.484
22 11 002 Cursos de Capacitacion 400.000
22 1 999 Otros 5.671.484
22 12 Otros Gastos en Bienesy Servicios de Consumo 412.153
22 12 002 Gastos Menores 412.153
24 C x P Transferencias Corrientes 1.967.143
24 01 Al Sector Privado 1.967.143
24 o1 999 Otras Transferencias al Sector Privado * 1.967.143
29 C x P Adquisicién de Activos no Financieros 12.257.238
29 04 Mobiliario y Otros 541.261
29 05 Maquinasy Equipos 11.715.977
29 05 002 Maquinarias y Equipos parala Produccion 2.484.643
29 05 999 Otras 9.231.334
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